

Pasłek, 22.01.2021 r.

DM.252.27.2020

WSZYSCY WYKONAWCY

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego - Zarządu Dróg Powiatowych w Pasłęku zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Rozbudowa wraz z przebudową drogi powiatowej nr 1179N Drulity – Dargowo - Marzewo”, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informujemy i wyjaśniamy:

Pytanie 1

W planie zagospodarowania przestrzennego wskazane jest 86 drzew do wycinki według przedmiaru mowa jest o 68 drzewach. Prosimy o korektę pozycji kosztorysowej.

Odpowiedź:

W kosztorysie ofertowym należy przyjąć ilość drzew zgodnie z planem nasadzeń, tj. 68 szt.

Pytanie 2

W dokumentacji projektowej znajduje się zapis iż za każde wycięte drzewo należy nasadzić minimum 3 nowe. W związku z tym prosimy o korektę ilości drzew przewidzianych do nasadzenia.

Odpowiedź:

W kosztorysie ofertowym należy przyjąć ilość drzew zgodnie z planem nasadzeń, tj. 204 szt.

Pytanie 3

Prosimy o podanie ilości palików przy zabezpieczeniu nowo nasadzonych drzew.

Odpowiedź:

Ilość palików należy przyjąć zgodnie z planem nasadzeń, tj. 204 szt. *3 = 612 szt.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie konieczności wykonania zabezpieczenia istniejących drzew matami słomianymi i deskami o grubości 2cm obwiązanych drutem stalowym, zgodnie z decyzją UM w Pasłęku.

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z decyzją UM w Pasłęku.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że projektowane chodniki należy wykonać i rozebrać chodniki istniejące wraz z podbudową według PZP powierzchnia chodników do rozbiórki jest 1300m² a według pozycji 19 i 20 jedynie 200m².

Odpowiedź:

Należy przyjąć powierzchnię 1300 m². Przedmiar należy traktować jako element pomocniczy. Wykonawca powinien oszacować ilość koniecznych robót.

Pytanie 6

Prosimy o korektę ilości zjazdów bitumicznych według dokumentacji jest to 1650 m².

Odpowiedź:

Ilość zjazdów bitumicznych należy przyjąć zgodnie z dokumentacją. Przedmiar należy traktować jako element pomocniczy. Wykonawca powinien oszacować ilość koniecznych robót.

Pytanie 7

Prosimy o korektę pozycji 31 prawidłowa ilość to 8154m2

Odpowiedź:

Pozycja 31 dotyczy podbudowy pod chodnikiem. Przedmiar należy traktować jako element pomocniczy. Wykonawca powinien oszacować ilość koniecznych robót.

Pytanie 8

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie przepustów z rur typu PP?

Odpowiedź:

Materiały na przepusty należy przyjąć zgodnie z dokumentacją.

Pytanie 9

Proszę o korektę pozycji przedmiarowej długości rury fi 1000 według zestawienia przepustów ma ona dł. 10m a w przedmiarze jest 9m.

Odpowiedź:

Długość przepustu należy wykonać zgodnie z dokumentacją. Przedmiar należy traktować jako element pomocniczy. Wykonawca powinien oszacować ilość koniecznych robót.

Pytanie 10

Proszę o korektę pozycji 60 z pomiarów wynika długość 1150mb w przedmiarze zakładana jest długość 572mb.

Odpowiedź:

Pozycja 60 dotyczy skropienia nawierzchni drogowych. Przedmiar należy traktować jako element pomocniczy. Wykonawca powinien oszacować ilość koniecznych robót.

Pytanie 11

Prosimy o jednoznaczne stwierdzenie ilości wykonania odtworzenia rowów? Dokumentacja projektowa nie wskazuje konieczności wykonania tych prac.

Odpowiedź:

Ilość do wykonania odtworzenia rowów to 3000 mb.

Jednocześnie Zarząd Dróg Powiatowych w Pasłęku informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) załącza STWiORB D.04.04.02, STWiORB D.05.02.01 i poprawiony przedmiar robót. Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Powyższa zmiana nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia. Niniejsze zmiany należy traktować jako integralną część SIWZ. Pozostałe zapisy SIWZ nie zmieniają się.

Kierownik Sekcji Dróg i Mostów
mgr Grzegorz Daszkiewicz